* Authores Hist. litter. Gallicae praeter haec omnia scripta Odonis addunt opuscula alia quaedam dialectica velut illud, quod inscribitur *Sophista*; aliud quod est *Complexionum*, ac denique tertium in quo disputat *de re et esse an idem sint*. *

ODO Bellensis. Infra, Odo Cantianus, et Odo Morimundensis.

ODO I. Belluacensis ex Abbate Corbejensi Episcopus ab Anno 866. ad 880. Vide Sammarthanos tom. 2 pag. 373. seq. ubi etiam ejus Decretum de Canonis quinquaginta S. Petri Bellovacensis.

Scripsit *vitam S. Luciani* Episcopi, Maximiani Presbyteri, et *Juliani* Diaconi quos ferunt Apostolos Bellovacensium et socios Dionysii Parisiensis. Exstat in Actis Sanctor. tom. 1 Januarii VIII. pag. 461-466. Confer Tillemontium tom. IV. memoriar. pag. 537. seq.

Ejusdem Odonis *responsiones ad decem objecta Graecorum* (Photii quas perinde ut Hinemarum, et quorum scripta habemus Bertramns Corbejensis atque Aeneas Parisiensis Episcoporum Galliae hortatu consignasse traditur, a) intercederunt. De Aenea dictum tom. 1. p. 25. de Bertramo p. 224.

a) Vide Dupinium t. 7. Bibl. Ecclesiae p. 109.

* Huius pariter Odonis esse, censetur collectio canonum IX. Concilii Pontigonensis an. 876 habita: quam legas ap. Labbeum tom. XI Venetae editionis p. 289 sent. qui hos Canones pro Concilio lectos et approbatos censeant; alii vero malunt in seipsis Patribus prodiisse: qua de re vide Authores Hist. Gallicanae literariae t. V p. 533. qui et notant obiisse hunc Praesulem an. 881 die, ut Necrologia ferunt 28 Januarii.

ODO *Cameracensis*, supra, *Odo Aurelianensis*.

ODO *Canonicus Regularis* circa An. 1160. cujus *Epistolae VII.* edidit Dacherius tom. 2. spicileg. p. 225. (tom. 3 edit. novae p. 529) plenas praeceptis atque monitis de observantia Canonicae Professionis recte praestanda.

ODO Severus, a) Anglus à Danis oriundus Archiepiscopus *Cantuariensis* ab An. 933. ad 958. cujus *Constitutiones* tempore Regis Angliae Edmundi latae de officio Regis. Magistratum et Cleri et de iuribus Ecclesiae rite conferendis, Capitula X. una cum *Epistola Synodali* ad Episcopos suffraganeos, exstant in Speelmanni tom. I Conciliorum V. Angliae p. 415. 418. et in Conciliorum tomis, ac novissima Veneta Coleti editione, tomo XI. Eiusdem Epistolam praemissam *vitae Wifredi* Elboracensis ab An. 803. ad 829. Archiepiscopi metricae scriptae à FRIDEGODO edidit Henr. Warthonus tom. 2 Angliae sacrae pag. 50. Fridegodum sine illa Epistola vulgaverat Mabillonius Sec. V. Benedictin. p. 283.

ODO patria lingua *Wode* sive Sylva, *Cantianus* sive *Cantuariensis* Monachus et ex Priore Cantuariensi, Abbas A. 1175. S. Martini de Bello, in Anglia Ord. Bened. Hic Prior, post necem Thomae Becketi Cantuariensis Archiepiscopi, quae An. 1170. accidit, fortiter decertavit pro jure liberae electionis Archiepiscopi Cantuariensis, contra anticomunium conatus asserendo. Confer Oudinum t. 2 p. 4312. seq.